
 

 

 

Bankovní spojení IČ60437910 Tel.: 242 44 66 11 Internetové stránky E-mail 

55039-041/0100 DIČ CZ60437910 Dat. schr.pws34we  www.zsmeteo.cz reditel@zsmeteo.cz 

 

Základní škola Meteorologická 

Meteorologická 181, 142 00 Praha 4 - Libuš 
 

 

 

Dodavatel:  

Comfor Stores a.s. 

Brno, Běly Pažoutové 742/1 

624 00, okres Brno - město 

IČO: 26290944 

DIČ: CZ 26290944 

     

 

 

 

Objednatel:    

Základní škola Meteorologická 

Meteorologická 181/2 

142 00, Praha 4  

IČO:60437910 

             

    

 
Váš dopis zn./ze dne  
 

Naše značka  
E20231311 

Vyřizuje/Telefon 
Charalambidisová 

737 222 469 
 

V Praze dne 
13.11.2023 

 

Věc: Závazná objednávka – 15 kusů notebooků  

Tip: ASUS Vivobook S 16 Flip/TN3604/R7-7730U/16"/FHD/T/16GB/512GB   
 

Vážený pane, 

 

na základě vaší zaslané nabídky (příloha č.1), která odpovídá požadované specifikaci 

(příloha č.2),tímto u vás závazně objednáváme 15 ks notebooků. 

Tip: ASUS Vivobook S 16 Flip/TN3604/R7-7730U/16"/FHD/T/16GB/512GB  

za sjednanou cenu 17 347,11,-Kč bez DPH., včetně dvouleté prémiové záruky ASUS Pick-up  

and Return pro IČO i soukromé osoby. 

 

Celková částka za zpracování: 260 206,61,-Kč bez DPH. 

Termín dodání: do 30.11.2023 

Po dodání bude dodavatelem vystavena faktura se splatností 14 dní. 

Děkujeme 

 

objednatel      dodavatel    

     

 

 

 

           

PhDr. Alexandros Charalambidis,    Ing. Stanislav Heža   

  

ředitel školy      předseda představenstva  

   
Obě strany souhlasí s uveřejněním objednávky v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů, pakliže taková objednávka splňuje podmínky uveřejnění dle zákona. 

Příloha č.1: nabídka Comfor Stores a.s. 

Příloha č.2: požadovaná specifikace 



Příloha č. 2 
 
 

POŽADOVANÁ SPECIFIKACE 

 
1) mobilní zařízení  
2) display: dotykový alespoň 16" 
3) RAM. minimálně 16 GB 
4) Processor: AMD Ryzen 5 7530U či jiný odpovídající (musí splňovat podmínka win 11) 

SSD alespoň 512GB 
5) OS - bez (možnost instalace win 11)  - není podmínkou 
6) Čtečka otisků prstů, Wifi 6 - není podmínkou 

 
 
 



Cenová nabídka - kalkulace jednotlivých položek
Projektory

Počet kusů Kód zařízení záruka dostupnost** cena ks bez DPH cena za položku bez DPH cena ks  vč. DPH cena položka vč. DPH

15 TN3604YA-MC031W ASUS Vivobook S 16 Flip/TN3604/R7-7730U/16"/FHD/T/16GB/512GB SSD/AMD int/W11H/Silver/2R skladem 17 347,11 Kč         260 206,61 Kč                         20 990,00 Kč         314 850,00 Kč                  

260 206,61 Kč                   314 850,00 Kč             

* * je-li v kolonce dostupnost SKLADEM, jsou kusy v době podání nabídky skladem. V případě uvedení čísla (14,21) jedná se o odhadovaný počet dní dodání od objednání. 

Celková hodnota zakázky bez DPH je: 260 206,61 Kč            

Hodnota DPH je vyčíslena na: 54 643,39 Kč              

Celková hodnota zakázky včetně DPH 21% je : 314 850,00 Kč            

Zdenek Polášek

T +420 604 211 496 | E firmy@comfor.cz  ;   zdenek.polasek@comfor.cz
COMFOR STORES a.s., Běly Pažoutové 742/1, 62400 Brno
www.comforprofirmy.cz

Požadované parametry
mobilní zařízení ANO

display: dotykový alespoň 16" 16"

RAM. minimálně 16 GB 16 GB

Processor: AMD Ryzen 5 7530U či jiný odpovídající (musí splňovat podmínka win 11) AMD Ryzen 7 7730U - ještě lepší, než Ryzen 5 7530U 18781 bodů cpubenchmark.net

SSD alespoň 512GB 512GB M.2 NVMe PCIe 3.0 SSD

OS - bez (možnost instalace win 11)  - není podmínkou OS Win 11 Home

Dvouletá prémiová záruka ASUS Pick-up and Return pro IČO i soukromé osoby ZDARMA.

* červeně doplněné zboží je alternativa k původně poptávanému


	Objednávka - ZŠ Meteorologická (00000002).pdf
	příloha_č_2 (00000002).pdf
	ZŠ Meteorologická ver. 3 Asus 16GB final-signed (00000002).pdf



